Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2013 № 52

р.п. Парфино

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание населения Парфинского

муниципального района на 2011-2015 годы»

В соответствии со статьёй 17 Устава Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание населения Парфинского муниципального

района на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 795 (далее – Программа):

1.1. Заменить в разделе «Исполнители программы» паспорта Программы слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики» на «комитет

культуры и спорта Парфинского муниципального района;

1.2. Заменить в разделе «Система организации контроля за реализацией программы» паспорта Программы слова «Харитонова Е.В.» на

                          «Рыбаков В.А.»;

1.3. Заменить в V разделе Программы «Механизм управления реализацией Программы» слова «Харитонова Е.В.» на «Рыбаков В.А.»;

1.4. В мероприятиях Программы:

1.4.1. Заменить в строках 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики» на «Отдел образования муниципального района»;

1.4.2. Заменить в строках 2.1, 2.2, 2.3, 2.5, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26 слова «Комитет

культуры, спорта и молодежной политики» на «комитет культуры и спорта»;

1.4.3. Заменить в строках 2.4, 2.8, 2.16, 2.17 слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики» на «Отдел образования муниципального

района»;

1.4.4. Заменить в строках 3.1, 3.2, 3.3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5 слова «Комитет культуры, спорта и молодежной политики» на «Отдел

образования муниципального района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Рыбакова В.А.

3. Опубликовать постановлении е в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации    Н.В.Хатунцев